Raum

Wohnen
Abstellraum
Bad

WC

Flur
Schlafen
Kind 1

Kind 2
Balkon

Gesamt:

Bei den MaBen handelt es
sich um ca. MaBangaben.
Die Mobel, Kichen und
Sanitarobjekte sind aus-
schlieBlich Beispiele und
nicht rechtsverbindlich.

HAUS 1-1.0G(WE 1.5)

Wilhem-Kraut-Stra3e - Balingen
4-Zimmer (mit Balkon) | Wohnflache 121,86 m? 5

Ausrichtung
Terrasse/Balkon

Schlafen

m2
53,78
1,13
8,43
3,30
7.58
15,76
12,08
11,81
8,19
121,86 m?




